
OBEC   BEZUCHOV 
 

OBECNĚ  ZÁVAZNÁ  VYHLÁŠKA  OBCE  BEZUCHOV 

č. 2/2006 
kterou se m ění a dopl ňuje 

Vyhláška o závazné části územního plánu sídelního útvaru  Bezuchov  
____________________________________________________________ 

 
Zastupitelstvo obce Bezuchov  vyhlašuje dne 12.10.2006 v souladu s ust. § 31 odst. 1, 2 podle 
ust. § 29 odst. 3 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 10 písm. d), § 12 a § 84 odst. 2 
písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto 
obecně závaznou vyhlášku: 

    

Článek 1 
 

Vyhláška o závazné části  územního plánu sídelního útvaru Bezuchov ze dne 26.10.1995 se 
mění a doplňuje takto: 
 
 
(1)  V Části první,  Úvodní ustanovení, Článek 1 včetně názvu  z n í: 
      „Účel vyhlášky  
      Touto obecně závaznou vyhláškou se vyhlašuje závazná část: 

a) Územního plánu sídelního útvaru Bezuchov, schváleného obecním zastupitelstvem obce 
Bezuchov dne 26.10.1995 (dále jen územní plán), 

b) Změny č. 1  územního plánu sídelního útvaru Bezuchov, schválené  Zastupitelstvem 
obce Bezuchov dne  12.10.2006.“(dále jen změna č. 1 územního plánu).“. 

 
(2) V Části první,  Úvodní ustanovení, Článku 2  se  odstavec č. 4   r u š í . 
 
(3) V Části druhé,  Závazné regulativy, Článku 5  se text „v územním plánu na výkrese č. 2“     

n a h r a z u j e  textem „ve  výkrese č. 2 územně plánovací dokumentace vyjmenované 
v Článku 1 této vyhlášky“. 

 
(4) V Části druhé,  Závazné regulativy, Článku 6  se text „schváleném územním plánu na 

výkrese č. 2“     n a h r a z u j e  textem „výkrese č. 2 územně plánovací dokumentace 
vyjmenované v Článku 1 této vyhlášky“.  

 
(5) V Části druhé,  Závazné regulativy, Článku 8 odst. 1 se na konci věty před tečku  v k l á d á 

text:  „územně plánovací dokumentace vyjmenované v Článku 1 této vyhlášky“. 
 
(6) V Části druhé,  Závazné regulativy, Článku 9 odst. 1 se na konci věty před tečku  v k l á d á 

text:  „územně plánovací dokumentace vyjmenované v Článku 1 této vyhlášky“. 
 
(7) V  Části  druhé,   Závazné  regulativy,  Článek  10   z n í:  

„(1)  Při využívání území musí být  dodržovány podmínky ochranných pásem: 
a) ochranná pásma silnic II. a III. třídy, 

       b) ochranná pásma elektrických vedení VVN, VN, trafostanic, 
c) ochranná pásma plynovodů,    
d) ochranné pásmo hřbitova, 



 2 

e) pásma hygienické ochrany vodních zdrojů. 
 
       (2)   Zvláštní zájmy – obrana státu  

Lokality řešené změnou č. 1 územního plánu jsou situovány v ochranném pásmu 
vzletového a přibližovacího prostoru Letiště Přerov. Veškerou výstavbu, která přesáhne 
výškovou hladinu stávající zástavby, je nutné projednávat s VUSS Olomouc. Změna č. 1 
územního plánu takovou výstavbu nenavrhuje.“.   

 
(8) V Části druhé, Závazné regulativy, Článku 11, se text  „zák. č. 103/1990 Sb. a zák.č. 

262/1992 Sb.“   n a h r a z u j e  textem:  „pozdějších předpisů“. 
 
(9) V Části druhé, Závazné regulativy, Článku 12,  se text  „výkrese č. 2 schváleného 

územního plánu“   n a h r a z u j e  textem:  „výkrese č. 2c územně plánovací dokumentace 
vyjmenované v Článku 1 této vyhlášky“. 

 
(10) V Části druhé, Závazné regulativy, Článku 12,  se ve výčtu veřejně prospěšných staveb  

lokálního významu za poslední odrážku   d o p l ň u j í   odrážky, které zní: 
„-   Z1D1 stavba místní komunikace – rozšíření uličního prostoru v trase záhumenní polní 

cesty od hřiště 
- Z1V1 stavba vodovodu (prodloužení navrhovaného vodovodu) pro možnost zástavby 

v části záhumenní fronty 
- Z1E1 stavba přeložky vedení VN v lokalitě 1/1, včetně asanace dvou úseků stávajícího 

vedení VN“. 
 
(11) V Části třetí, Závěrečná ustanovení, Článek 13  z n í :  

„Územně plánovací dokumentace vyjmenovaná v Článku 1 této vyhlášky je uložena na  
Obecním úřadu Bezuchov, na Obecním úřadu Dřevohostice, Stavebním úřadu, na 
Magistrátu města Přerova, Odboru rozvoje a na Krajském úřadu Olomouckého kraje, 
odboru strategického rozvoje kraje.“. 

   

Článek 2 
 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení, tj. vyvěšení na 
úřední desce Obecního úřadu Bezuchov. 
 

 

 

 

 

 
      Ladislav  D r d a                                                                            Radomír  C a l e t k a   
            starosta                                                                                         místostarosta            

 

 

Vyvěšeno dne:12.10.2006 
Sejmuto dne: 



    


